
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЯРСКАЯ ШКОЛА № 6»
660055, г. Красноярск, ул. Быковского, д.1, тел.: (8-391) 212-87-78, факс (8-391) 212-87-78 

e-mail: skoh6@mail.ru сайт: http://skoh6.edusite.ru/
ОГРН 1022402485522, ИНН/КПП 2465003992/246501001

ПРИКАЗ

1 @ 02.2024 г. № 01- 05- 48/1

О создании комиссии для проведения идентификации опасностей 
и оценки профессиональных рисков 

для обеспечения безопасности выполнения работ

В целях реализации требований статей 214, 216, 216.2 и 218 Трудового Кодекса РФ и в 
соответствии с приказом Минтруда России от 29.10.2021 г. № 776н «Об утверждении 
Примерного положения о системе управления охраной труда» в Краевом государственном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Красноярская школа №6».

1. Создать комиссию в целях организации и проведения идентификации опасностей и 
оценки риска для обеспечения безопасности выполнения работ, в следующем составе:

Председатель комиссии: Рубан Татьяна Александровна, директор
Члены комиссии:
Клева Екатерина Григорьевна, ответственный за охрану труда
Шелухина Анна Евгеньевна, секретарь - машинистка
2. Комиссии приступить к работе в Краевом государственном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Красноярская школа №6» с « ж » _  O .J .  2024 г.
3. Составу комиссии подготовить и утвердить Перечень рабочих мест / должностей, на 

которых необходимо провести идентификацию опасностей и оценку риска.
4. Составу комиссии провести идентификацию опасностей и оценку профессиональных 

рисков на рабочих местах / для должностей Краевом государственном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Красноярская школа №6».

5. Составу комиссии довести до сведения работников Краевом государственном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Красноярская школа №6» результаты оценки 
профессиональных рисков.

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Контроль исполнения настс» вложить на председателя комиссии.

Директор
(должность)

Т.А. Рубан
(И.О. Фамилия)

mailto:skoh6@mail.ru
http://skoh6.edusite.ru/


С приказом №01-05-48/1 от 19.02.2024г. ознакомлен (-а):


